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MynbTunnekcop CWDM o04HOBOJIOKOHHbIN 4-X
KaHanbHbIM (TRXx: 1270, 1290, 1310, 1330, 1530, 1550,
1510, 1570HM)

SNR-CWDM-MDM-4/M2-10G

OnuncaHue

MaccrBHOE YyCTPOMCTBO CMEKTPASIbHOMO MYJIbTUMIEKCUPOBAHUA-AEMYJIbTUMIEKCMPOBAHUA AN 4-X ONTUYECKUX KaHaJ10B,
paboTa no oaHOMY BOJIOKHY. icmonHeHue B BuAae 1/2U-cnoTe no3BosisieT COBMeCTHO ¢ waccu SNR-MDM-CHASSIS 6onee
paLMnOoHaNIbHO NCMOJb30BaTh 3aHMMaeMoe NMPOoCTPaHCTBO.

OnunHbl BoiH CWDM BbiGpaHbl TakMM 06pa3oM, 4Tobbl MOXHO Obl10 cnosb3oBaTb 6oaeTHble 10G CWDM SFP+:

TRx=1270/1290HM
TRx=1310/1330HM
TRx=1530/1550HM
TRx=1510/1570HM

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

OnTnyeckne nHTepencel NoAepXNBAKOT BCE MPOTOKO/bI B Anana3oHe oT 10Mb po 10G;

Hn3kas ctoumocTb No cpaBHeHUto ¢ DWDM TexHonorunen;

NcnonHeHune B Buae 1/2U-cnoTe no3eossieT 6osee pauoHasibHO UCMNOJIb30BaTb 3aHUMaeMOoe NPOCTPaHCTBO;
OonTunyeckne nopTbl TRX Tvna LC/UPC, COM Tuna SC/UPC;

MonHocTbio NnaccmHas cuctema. SNR-CWDM-MDM-4/M-10G, CWDM, MUX/DEMUX, FMU-MC, FT-MUX, MD-1F,

MYJIbTUMIEKCOP

Obuwme

TexHonorna ynaoTHeHus CWDM

Konuyectso OB 1

KonunyecTso KaHaJsioB 4

Hecywasa annHa BOJIHbI, HM 1270, 1290, 1310, 1330, 1530, 1550, 1510, 1570
Twn ncnosHeHus 1/3 cnoTa

BHocuMble noTepu (6e3 yyeTa KOHHekTopoB), dB 2.5

Tun ONTUYECKUX KOHHEKTOPOB COM: SC/UPC, TRx: LC/UPC
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